П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации муниципального образования Пенкинское
Камешковского района Владимирской области

1. от 15.07.2020                                                                                                    № 31

Об отмене особого противопожарного
режима на территории МО Пенкинское

В   соответствии с постановлением администрации Камешковского района от 15.07.2020 № 841 «Об отмене особого противопожарного режима  на территории Камешковского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования Пенкинское с 15.07.2020  года.
[bookmark: _GoBack]2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  Пенкинское от 26.06.2020 № 27 «Об установлении особого противопожарного режима»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское.

Глава администрации
муниципального образования Пенкинское        				Н.В. Львова